
Zadavatel: Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice

Uchazeč: O.K. SERVIS BioPro, s.r.o.

Sídlo: Bořetická 2668/1, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

IČ: 62914511

Název Minimální parametry množství Nabízené parametry, typové označení produktu

Záruka    

v 

měsících

 Jednotková 

cena bez DPH

Jednotková 

cena s DPH

Celková cena 

bez DPH

Celková cena   

s DPH

chloridový 

analyzátor

Coulometrický titrátor vhodný pro potraviny, automatické zjištění bodu

ekvivalence, pro objemy vzorku do 1 ml, doba analýzy do 3 min,

snadné čištění, síťové napájení 240 V, hmotnost do 5 kg, přesnost

stanovení ± 5 mg/l; vč. dopravy, montáže, instalace; pouze nové zboží

1

Chloridmetr M926, MK III S/W

coulometrický titrátor vhodný pro potraviny, 

automatické zjištění bodu ekvivalence, objem vzorku 

0,5 ml, doba analýzy <72s při 200 mg/l, snadné 

číštění, síťové napájení 240V, hmotnost 3,8 kg, 

přesnost stanovení +- 3mg/l, včetně pufru, vč. 

dopravy, montáže a instalace

24 158 000,00 Kč 191 180 Kč 158 000,00 Kč 191 180,00 Kč

autokláv

Přední plnění, objem komory 22 – 36 litrů, minimální kapacita pro

umístění Erlenmayerových baněk 250 ml – 10 kusů, bez napojení na

přívod vody, součástí přístroje je zásobník na vodu, nerezový tác plný

pro umístění autoklávovaných předmětů, zabraňující vytečení roztoků

a živných půd na dno komory, možnost sterilizace při 121°C; vč.

dopravy, montáže, instalace; pouze nové zboží

1

Tuttnauer 2840 EL-D                                         Přední 

plnění, objem komory 28 litrů, kapacita 10 ks 

Erlenmayerových baněk 250ml, bez napojení na 

přívod vody - vnitřní zásobník, plný nerezový 

kontejner zabraňující vytečení roztoků, sterilizační 

teplota 95 - 137°C, vč. dopravy, montáže, instalace

24 186 000,00 Kč 225 060 Kč 186 000,00 Kč 225 060,00 Kč

aeroskop

Pro standardní Petriho misky – průměr 90 mm, uchycení pro jednu

Petriho misku, regulace průtoku – elektronická, průtok 90 - 110 litrů,

síťové připojení, možnost dobíjecích baterií při použití v terénu,

nabíječka, hmotnost do 2 kg, uživatelské objemy předprogramované

na 10 – 500 litrů, zvukový signál při ukončení programu; vč. dopravy,

montáže, instalace; pouze nové zboží

1

Aeroskop AirIdeal Biomerieux                                      

Pro standardní Petriho misky – průměr 90 mm, 

uchycení pro jednu Petriho misku, regulace průtoku – 

elektronická, průtok 100 l./min. dle ISO 14698-1, 

síťové připojení,dobíjecí baterie,nabíječka,hmotnost 

1,2 kg, uživatelské objemy nastavitelné až do 2000 

litrů, zvukový signál při ukončení programu, dobře 

čitelný display; vč. dopravy, montáže, instalace

24 96 098,00 Kč 116 278,58 Kč 96 098,00 Kč 116 278,58 Kč

laboratorní 

termostat

Laboratorní termostat - inkubátor. Výška max. 868 mm, šířka max. 746

mm, objem pracovního prostoru minimálně 105 litrů, počet roštů –

minimálně 2 kusy, kultivační teplota 20 – 80°C, odchylka max. 1°C,

dvoje dveře, vnitřní dveře skleněné; vč. dopravy, montáže, instalace;

pouze nové zboží

2

Binder BF 115                                                 Nucená 

cirkulace vzduchu, výška 725 mm, šířka 710 mm, 

hloubka 605 mm, objem pracovního prostoru 114 

litrů, počet polic 2, pracovní teplota = teplota 

prostředí +8°C až 100°C, odchylka 0,1°C, vnitřní 

skleněné a vnější plné dveře, vč. dopravy, montáže, 

instalace

24 66 130,00 Kč 80 017 Kč 132 260,00 Kč 160 034,60 Kč

spektrofotometr

Jemnost nastavení vlnové délky min. 2 nm, rozsah nastavení vlnové 

délky min. od 200 nm do 1000 nm, jednopaprskové uspořádání, síťové 

napájení 240 V, kompatibilita s kyvetami 12,5x12,5x45 mm (optická 

délka 10 mm), přesnost měření absorbance ± 0,2, displej; vč. dopravy, 

montáže, instalace; pouze nové zboží

3

Thermo Fisher GENESYS 50 UV-VIS

jemnost nastavení vlnové délky 2nm, rozsah vlnové 

délky 190 - 1100nm, jednopaprskové uspořádání, 

hmotnost, síťové napájení 240V, kompatibilita s 

kyvetami 12,5x12,5x45mm (optická délka 10mm), 

přesnost měření absorbance +- 0,004, grafický 

displej, včetně dopravy, montáže a instalce  

24 79 900,00 Kč 96 679 Kč 239 700,00 Kč 290 037,00 Kč

vypírač lepku

Automatický vypírač, dvoukomorový pro 2 samostatné vzorky, přívod

promývacího roztoku s automatickým dávkováním do přístroje, s

ovládacím SW; vč. dopravy, montáže, instalace; pouze nové zboží
1

Perkin Elmer - Glutomatic 2000

dvoukomorový pro 2 samostatné vzorky, přívod 

promývacího roztoku s automatickým dávkováním do 

přístroje, s ovládacím SW, analýza v souladu se 

standardem ICC 137/1,155 a 158, dotyková 

obrazovka, možnost propojení s váhami, export 

výsledků na USB, vč. dopravy, montáže a instalace

24 416 885,00 Kč 504 430,85 Kč 416 885,00 Kč 504 430,85 Kč

Celková cena bez DPH 1 228 943,00 Kč Celková cena s DPH

Datum

Položkový rozpočet se specifikací dodávky - veřejná zakázka "Dodávka laboratorních přístrojů pro SPŠPaS Pardubice"

1 487 021,00 Kč

Příloha č. 2 ke kupní smlouvě č. 02/2022

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče

  Jan Kašpar - jednatel společnosti O.K. SERVIS BioPro, s.r.o.




		2022-06-24T07:39:36+0200
	Mgr. Zdeněk Zitko 34076078eeff0614e32e99ebf67f20acb1aaee99




